
Arrondissement de Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 6,2165 11. 4,8390
2. 3,194 12. 5,0186
3. 3,902 13. 1,084
4. 4,5079 14. 0,541
5. 0,838 15. 9,356
6. 8,1578 16. 2,488
7. 5,747 17. 2,112
8. 6,8745 18. 8,3536
9. 1,935 19. 0,423

10. 5,4528 20. 6,9174
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Arrondissement de Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 6,2165 6,22 11. 4,8390 4,84
2. 3,194 3,19 12. 5,0186 5,02
3. 3,902 3,90 13. 1,084 1,08
4. 4,5079 4,51 14. 0,541 0,54
5. 0,838 0,84 15. 9,356 9,36
6. 8,1578 8,16 16. 2,488 2,49
7. 5,747 5,75 17. 2,112 2,11
8. 6,8745 6,87 18. 8,3536 8,35
9. 1,935 1,94 19. 0,423 0,42

10. 5,4528 5,45 20. 6,9174 6,92
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Arrondissement de Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,3063 11. 9,439
2. 2,184 12. 8,197
3. 7,8918 13. 7,4646
4. 1,994 14. 2,356
5. 5,3978 15. 9,9806
6. 3,0060 16. 9,1714
7. 2,714 17. 2,454
8. 5,739 18. 0,1490
9. 4,8666 19. 5,287

10. 1,681 20. 4,889
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Arrondissement de Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,3063 9,31 11. 9,439 9,44
2. 2,184 2,18 12. 8,197 8,20
3. 7,8918 7,89 13. 7,4646 7,46
4. 1,994 1,99 14. 2,356 2,36
5. 5,3978 5,40 15. 9,9806 9,98
6. 3,0060 3,01 16. 9,1714 9,17
7. 2,714 2,71 17. 2,454 2,45
8. 5,739 5,74 18. 0,1490 0,15
9. 4,8666 4,87 19. 5,287 5,29

10. 1,681 1,68 20. 4,889 4,89
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Arrondissement de Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 4,374 11. 3,740
2. 0,4283 12. 6,7834
3. 1,4872 13. 3,179
4. 5,1323 14. 0,647
5. 9,2691 15. 1,4923
6. 7,4609 16. 6,3752
7. 9,9916 17. 1,008
8. 2,7968 18. 2,2185
9. 3,8155 19. 0,7787

10. 2,8900 20. 6,771
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Arrondissement de Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 4,374 4,37 11. 3,740 3,74
2. 0,4283 0,43 12. 6,7834 6,78
3. 1,4872 1,49 13. 3,179 3,18
4. 5,1323 5,13 14. 0,647 0,65
5. 9,2691 9,27 15. 1,4923 1,49
6. 7,4609 7,46 16. 6,3752 6,38
7. 9,9916 9,99 17. 1,008 1,01
8. 2,7968 2,80 18. 2,2185 2,22
9. 3,8155 3,82 19. 0,7787 0,78

10. 2,8900 2,89 20. 6,771 6,77
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Arrondissement de Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,2213 11. 9,545
2. 2,6854 12. 1,2703
3. 4,161 13. 4,263
4. 3,5426 14. 8,2835
5. 4,4044 15. 1,491
6. 8,5659 16. 7,4067
7. 6,0293 17. 0,530
8. 7,266 18. 4,0379
9. 1,558 19. 9,614

10. 5,2714 20. 0,837
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Arrondissement de Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 1,2213 1,22 11. 9,545 9,55
2. 2,6854 2,69 12. 1,2703 1,27
3. 4,161 4,16 13. 4,263 4,26
4. 3,5426 3,54 14. 8,2835 8,28
5. 4,4044 4,40 15. 1,491 1,49
6. 8,5659 8,57 16. 7,4067 7,41
7. 6,0293 6,03 17. 0,530 0,53
8. 7,266 7,27 18. 4,0379 4,04
9. 1,558 1,56 19. 9,614 9,61

10. 5,2714 5,27 20. 0,837 0,84
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Arrondissement de Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,675 11. 5,0344
2. 0,301 12. 7,9615
3. 7,0171 13. 3,5104
4. 4,1344 14. 5,6689
5. 9,9870 15. 6,6734
6. 1,7746 16. 0,384
7. 0,0835 17. 4,991
8. 5,545 18. 6,8256
9. 6,6897 19. 9,9889

10. 9,3225 20. 7,2725
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Arrondissement de Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 9,675 9,68 11. 5,0344 5,03
2. 0,301 0,30 12. 7,9615 7,96
3. 7,0171 7,02 13. 3,5104 3,51
4. 4,1344 4,13 14. 5,6689 5,67
5. 9,9870 9,99 15. 6,6734 6,67
6. 1,7746 1,77 16. 0,384 0,38
7. 0,0835 0,08 17. 4,991 4,99
8. 5,545 5,55 18. 6,8256 6,83
9. 6,6897 6,69 19. 9,9889 9,99

10. 9,3225 9,32 20. 7,2725 7,27
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Arrondissement de Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,806 11. 2,097
2. 5,6346 12. 8,589
3. 5,6931 13. 6,989
4. 9,836 14. 5,0792
5. 3,883 15. 8,7312
6. 0,0847 16. 5,770
7. 2,552 17. 3,601
8. 8,3332 18. 6,229
9. 8,689 19. 6,9214

10. 9,060 20. 8,4968
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Arrondissement de Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,806 5,81 11. 2,097 2,10
2. 5,6346 5,63 12. 8,589 8,59
3. 5,6931 5,69 13. 6,989 6,99
4. 9,836 9,84 14. 5,0792 5,08
5. 3,883 3,88 15. 8,7312 8,73
6. 0,0847 0,08 16. 5,770 5,77
7. 2,552 2,55 17. 3,601 3,60
8. 8,3332 8,33 18. 6,229 6,23
9. 8,689 8,69 19. 6,9214 6,92

10. 9,060 9,06 20. 8,4968 8,50
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Arrondissement de Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 4,060 11. 9,7395
2. 7,953 12. 6,2253
3. 9,4237 13. 9,709
4. 4,2679 14. 1,6369
5. 5,9596 15. 9,011
6. 2,078 16. 3,3725
7. 4,3952 17. 0,659
8. 8,140 18. 4,838
9. 4,7849 19. 4,0368

10. 2,5824 20. 5,1404
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Arrondissement de Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 4,060 4,06 11. 9,7395 9,74
2. 7,953 7,95 12. 6,2253 6,23
3. 9,4237 9,42 13. 9,709 9,71
4. 4,2679 4,27 14. 1,6369 1,64
5. 5,9596 5,96 15. 9,011 9,01
6. 2,078 2,08 16. 3,3725 3,37
7. 4,3952 4,40 17. 0,659 0,66
8. 8,140 8,14 18. 4,838 4,84
9. 4,7849 4,78 19. 4,0368 4,04

10. 2,5824 2,58 20. 5,1404 5,14
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Arrondissement de Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,4189 11. 0,998
2. 7,1460 12. 2,198
3. 2,826 13. 4,400
4. 4,1968 14. 7,1399
5. 2,345 15. 7,3752
6. 4,218 16. 6,5563
7. 0,220 17. 0,2238
8. 7,011 18. 1,729
9. 2,7124 19. 3,2461

10. 2,318 20. 3,4100
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Arrondissement de Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 5,4189 5,42 11. 0,998 1,00
2. 7,1460 7,15 12. 2,198 2,20
3. 2,826 2,83 13. 4,400 4,40
4. 4,1968 4,20 14. 7,1399 7,14
5. 2,345 2,35 15. 7,3752 7,38
6. 4,218 4,22 16. 6,5563 6,56
7. 0,220 0,22 17. 0,2238 0,22
8. 7,011 7,01 18. 1,729 1,73
9. 2,7124 2,71 19. 3,2461 3,25

10. 2,318 2,32 20. 3,4100 3,41
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Arrondissement de Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 0,1648 11. 8,365
2. 0,092 12. 7,246
3. 6,5236 13. 3,890
4. 6,119 14. 3,4612
5. 4,2558 15. 4,2465
6. 3,231 16. 4,861
7. 8,1492 17. 0,0435
8. 6,810 18. 8,7819
9. 2,9566 19. 4,2960

10. 1,8138 20. 8,057
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Arrondissement de Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 0,1648 0,16 11. 8,365 8,37
2. 0,092 0,09 12. 7,246 7,25
3. 6,5236 6,52 13. 3,890 3,89
4. 6,119 6,12 14. 3,4612 3,46
5. 4,2558 4,26 15. 4,2465 4,25
6. 3,231 3,23 16. 4,861 4,86
7. 8,1492 8,15 17. 0,0435 0,04
8. 6,810 6,81 18. 8,7819 8,78
9. 2,9566 2,96 19. 4,2960 4,30

10. 1,8138 1,81 20. 8,057 8,06
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Arrondissement de Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 7,354 11. 3,1616
2. 2,034 12. 2,6080
3. 1,1851 13. 9,029
4. 8,8158 14. 8,740
5. 1,4512 15. 4,3062
6. 8,943 16. 8,7570
7. 0,029 17. 5,7451
8. 0,926 18. 3,963
9. 2,5761 19. 0,6566

10. 1,387 20. 4,671
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Arrondissement de Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au centième près.
1. 7,354 7,35 11. 3,1616 3,16
2. 2,034 2,03 12. 2,6080 2,61
3. 1,1851 1,19 13. 9,029 9,03
4. 8,8158 8,82 14. 8,740 8,74
5. 1,4512 1,45 15. 4,3062 4,31
6. 8,943 8,94 16. 8,7570 8,76
7. 0,029 0,03 17. 5,7451 5,75
8. 0,926 0,93 18. 3,963 3,96
9. 2,5761 2,58 19. 0,6566 0,66

10. 1,387 1,39 20. 4,671 4,67
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